
Mike

Jsem Mike 
Známý také jako 
linerání LED svítidlo 
Minilux

• Špičkový difuzor zajišťuje rovnoměrné 
osvětlení bez viditelných bodů

• Umožňuje samostatnou i navazující 
sériovou instalaci (16 kusů lišty 600mm a 8 
kusů lišty 1200mm) 

• Dodává se kompletní s vodičem startéru, 
montážní sadou, vodičem s konektorem 
a mezikonektorem

• Montážní úchyty mohou být instalovány po 
celé délce LED profilu

Informace o světelném zdroji
• Životnost 50 000 hodin (při L70B50, Ta 25 °C)
• 900 lm (11 W), 1800 lm (22 W), 82 lm/W
• Teploty chromatičnosti 3000 K a 4000 K
• CRI 80
• McAdams (počáteční): stupeň 4

Ideální pro...

O 40 % vyšší 
úspora energie 
ve srovnání se 
zářivkami T5

1200 mm 
(1800 lm) a 
600 mm 
(900 lm)

900 (11 W) a 
1800 (22 W)
lumenů, až 
82 lm/W

Nepřímé  
osvětlení

Osvětlení  
skříní

Obytné  
budovy

Přisazené LED 
profily



570/1170

24

36

12

Materiál/ 
Povrchová úprava

Instalace/ Montáž

Těleso a difuzor: 
Dvoubarevný vytlačovaný 
polykarbonát 

•  Vhodné pro přisazenou 
montáž  

•  Montáž může být 
prováděna samostatně 
nebo sériově (16 kusů lišty 
600mm a 8 kusů lišty 
1200mm)

• Třída ochrany II
• IP20
• IK02

Specifikace

Mike 1200 mm 1800 lm

cd/klm ULOR: 23 % DLOR: 77 % LOR: 100 %

Popis Hm (kg) Kód SAP

MIKE LED 600 900 830 0.17 96644485

MIKE LED 600 900 840 0.17 96644486

MIKE LED 1200 1800 830 0.29 96644483

MIKE LED 1200 1800 840 0.29 96644484

Náhradní díl

MIKE Spare Mount Kit/ Spare Parts 96628411 

830 – 3000 K, 840 – 4000 K

82 lm/W

Pokyny pro objednáníDistribuce světla

100200300

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

Záruka 5 let
www.thorn-eco.com


